Malicia cum circumcidit, quod ex

الباطسة Lucra, exercitii genus. Avic. I. p. 80. l. 8. Ar.

ב'ב Ah, ô, obsecrò, quæso, Particula obsecrandi juxta Hebr. Gen. 43. 20. Exo. 4. 10. CHAL. ב'ב In, pro insep. preposit. ב'ב, In ipsa hora, Cant. 1. 9. c. 2. 15. ב'ב et ב'ב in Ch.

SYR. בטא pro בטא Domus, Mat. 12. 25.

ב'ב AR. II. ב'ב i. q. ב'ב, et huic fere subnecti solet, Salvum te esse velit Deus: Salve. 2, al. pro בטא, Mansionem firmâ & placidâ te donet Deus. 3, al. expon. per בטא, Efficiat Deus ut rideas: i. e. Recreetur & consoletur te. II. i. q. בטן

Beyena, aut pro eo, Explicuit, declaravit. cca. V. Sponte suâ ac firmo proposito intendit aliquid, atque ad illud contendit. cca.

ב'ב et ב'ב, Homo vilis & abjectus. Hinc

ב'ב adagio dcr. de eo, Qui nec ipse cognitus, nec pater ejus.

ביצ v. ביצא

ב'ב CHAL. ב'ב Væ, Ah, heu: Vox dolentis et exclamantis præ dolore, ut Hebr. אהרר Gr. βοή, clamor. C. L. Sanhedr. f. 64. Talm. aliquando geminatur, ut, ב'ב Ah, ah, foma f. 69. 2. Sanh. f. 64. 1. It. Gr. βία, Vis, violentia. Schemath rab. p. 17. et 20. C. L. Gratia. Munst.

SYR. בטא Consolatus est. Gen. 50. 21. 2 Par. 13. 7. c. 14. 7. Act. 20. 1. Part. 2 Cor. 1. 4. Pl. Joh. 11. 31. Inf. Titus 1. 9. Imp. 1 Thef. 5. 11. Fut. Gen. 5. 29.

Ephes 6. 22 Col. 8. Ephraim

venali vel apotemia.
Sanguis ejus impune & sine talione effusus fuit.
Abp. 3, I. Dicitur

Dér an, Petii, aut exegi ab illo plus quam efficere posset.

Ag. Hilaritate effusus, insolens, delitiosus, &c. 1 Tim. 5. 6.

Cons. Lat. Hisp. Albeytar. Veterinarius: Mulo-medicus.

Res scissa: scissura. Veterinator. Bd. Gigg.

Labium superius prominens vel crassum habens.

Sterepitus acús in suendo. Validâ, sonora voce, it. Lingua prælonga præditus. Qui cantum diutius protrahit. Gigg.

Pl. B. Pl. B. Pl. B.

Lat. Patritius; Christianorum, s. exercitus Christiani, dux. Chiliarchus, tribunus. Jos. 13. 3. Act. 13. 7, 8, 12. 2, Nom. propr. Viri Avic. I. p. 254. l. 35. Ar. Eutyph. Alex. 1. 3. 3, Vir ignobilis, se nobilem præ se ferens. it. Ingeniosus, versipellis, fraudator. it. Pinguis avis, vel ejus pinguedo. Bd. Gigg.

Procerus, longus, Id. Incessus more vincti compede. Gigg.

Corium quod soleis s. sandaliis apponitur, ut ligularum vices obeat. Id.

Gr. πατριάρχης.

Patriarchatus.

borans.

Mulier quæ circumcidit, s. quod excrescit in vulva, refecat.

Annulum porrecto digito stultius ostentavit hominibus, dum verba faceret.

Annulus signatorius.

CHAL. Calcavit, conculcavit. Part. Pl. Exo. 24. 10.

Recalcitravit. Part. Pl. Esth. 3. 8. Tar. 2. Fut. Num. 14. 9. Jon. Apud Talm. Eruvin f. 54. 1. Hinc etiam est Calcitrando percussit, defecit, evertit, ut vacca calcitrans, multrale. Schab. f. 116. 2. Inf. Zohar in Lev. 14. col. 2. Itypab. Conculcatus fuit. Exod. 24. 10. Jon.

Calcatio, percussio.

Plagæ, conculcationes, calcitraciones.

Pl. B. Pl. B. Pl. B.

Vi & invitumprehendit: & cum vehementia rem quamque, cc

atque Ita impetum fecit irruitque. Gen. 37. 27. Exod. 10. 2. et 32. 29. Deut. 17. 7. 2 Sam. 1. 15. 2, Rediit ad se à febre, at debilitatus et

qs. victus. cc III. i. q. 1, I. 2, Conferuit manus, confligit. ccap. IV. i. q. 1, I. cca.

Act. 2, Potentia, vis quâ quis alium subjicit sibi. 2 Macchab. 59. 81.

Erumna prælii Bedrensis, vel extremi judicii. Cor. D. Pocock. Spec. Hist. Ar. p. 11. l. 1.

Vi & potentiâ pollens, eaque vehemens. Fortissimus. Jos. 24. 19.

Titus 1. 9. Imp. 1 Thes. 5. 11. Fut. Gen. 5. 29. Ephes. 6. 22. Col. 4. 8. Erhpa. Con-solationem accepit vel admisit, satisfactus est, Gen. 16. 2. 1 Par. 21. 15. Isa. 57. 5, 6. Part. Deut. 32. 36. Pl. 2 Cor. 7. 13. Inf. Gen. 37. 35. Mat. 2. 18. Fut. 1 Cor. 14. 31. Rom. 1. 12.

Consolatio; exhortatio: ut Gr. παράκλησις, 2 Cor. 1. 3, 7. Heb. 6. 18. Af. 1 Thes. 2. 3. Luc. 6. 24.

Consolator, Rom. 12. 8.

CHAL. Fossa, cloaca ad recipiendum fordes, Canalis ad educendum aquas & eluvies domesticas, pec. locus excavatus, vel effossus, unde Heb. Cavum, concavum: Emph. Ervin f. 85. 2. Pl. Schemoth rab. f. 6. et Bava kama f. 30. 1. Rex carnalis edificans palatium se ponat cloacam super portam ejus, non est pulchrum; Deus B. creavit hominem, & posuit viz. nasum ejus, super portam (os) ejus, et pulchrum est. Bresh. rab. f. 12.

Pepli vel ornamenti muliebris genus circa caput. Bava bas. f. 146. 1.

Vive. Medr. Thren. 1. 5.

Bubo, tumor circa inguina. Gittin. f. 60. C. L. B. B. B.

Sartago.

Aqueductus.

Bibliotheca. BB.

Canalis. & Foramen lacus vel cisternæ, per quod effluit aqua.

Aquarius s. pocillator, qui aquam publice circumfert, ut cuique prabeat potum, quod gratis facere pro opere pietatis habent.

Scyphus vel hujusmodi vas, quod in aqua mergatur et circummagatur. Gigg.

Species salicis Andalusis.